қатысушының шешіміне байланысты жарғылық капиталдың азай-
ғаны туралы хабарлайды. Шағымдар хабарландыру жарияланған 
күннен бастап бір ай ішінде Астана қаласы, Қонаев көшесі, 29, вп 
25 мекенжайы бойынша қабылданады.

6. «Али аминат холдинг» ЖШС (БСН 111040019144) өзінің
жарғылық капиталын 58 000 000,00 (елу сегіз миллион) теңге 
мөлшеріне дейін төмендететіні туралы мəлімдейді. Шағымдар осы 
хабарландыру жарияланған күннен бастап бір ай ішінде төмендегі 
мекенжай бойынша қабылданады: Алматы қаласы, Қаратаев кө-
шесі, 38А-үй, 43-пəтер. Тел. +7 701 711 4545.

13. «MARDUK» ЖШС (БСН 241240026567) өзінің «SNP Company»